
Prijave
2. Kolo gorenjske

Kraj: Organizator: PK Radovljica
Bazen: 50m Datum tekmovanja maj. 4, 2022 to maj. 4, 2022

1 50m Freestyle Men
# ID Ime Rojen Klub Drža

va
Prijavni

čas
Status

1 116 Janez Potočnik Plavalni klub Radovljica 25.802004 SLO

2 69 Primož Peternel Plavalni klub Radovljica 26.012004 SLO

3 67 Tevž Smolnikar Plavalni klub Radovljica 26.202005 SLO

4 117 Lenart Zaletel Plavalni klub Radovljica 26.622005 SLO

5 65 Tilen Štribl Plavalni klub Radovljica 27.192005 SLO

6 68 Maj Šumi Branilovič Plavalni klub Radovljica 27.262007 SLO

7 73 Anže Lužnik Plavalni klub Radovljica 28.852007 SLO

8 83 Janez Kunčič Plavalni klub Radovljica 30.052008 SLO

9 74 Lovro Terseglav Plavalni klub Radovljica 31.532008 SLO

10 86 Nejc Maher Plavalni klub Radovljica 32.052009 SLO

11 93 Kristjan Krivec Plavalni klub Radovljica 32.442010 SLO

12 77 Vid Šumi Branilovič Plavalni klub Radovljica 32.982010 SLO

13 79 Vitan Dolar Čelesnik Plavalni klub Radovljica 33.372009 SLO

14 121 Miha Justin Plavalni klub Kamnik 35.282007 SLO

15 82 Filip Milenkovič Plavalni klub Radovljica 36.712010 SLO

16 81 Matic Jelenc Plavalni klub Radovljica 36.832011 SLO

17 84 Andraž Kraševec Plavalni klub Radovljica 37.042008 SLO

18 78 Tian Rozman Plavalni klub Radovljica 38.062009 SLO

19 140 Lovro Lukan Plavalni klub Kamnik 38.332011 SLO

20 75 Patrick Rozman Plavalni klub Radovljica 42.162010 SLO

21 85 Jan Berlot Plavalni klub Radovljica 42.462003 SLO

22 80 Jakob Zalar Plavalni klub Radovljica 42.802010 SLO

23 104 Luka Pevec Plavalni klub Radovljica 43.052011 SLO

24 60 Timotej Fojkar Plavalni klub Triglav Kranj 44.122012 SLO

25 114 Pogačar Jošt Plavalni klub Radovljica 47.342011 SLO

26 88 David Kramar Plavalni klub Radovljica 47.552009 SLO

27 98 Nejc Pogačnik Plavalni klub Radovljica 49.592012 SLO

28 96 Lan Bajt Plavalni klub Radovljica 55.302012 SLO

29 110 Aljaž Biček Plavalni klub Radovljica 55.742012 SLO

30 57 Žan Hafner Gašperin Plavalni klub Triglav Kranj 59.302013 SLO

31 95 Brin Baškovec Plavalni klub Radovljica 1:02.272012 SLO

32 106 Jakob Košir Plavalni klub Radovljica 1:02.442012 SLO

33 107 Maks Košir Plavalni klub Radovljica 1:02.672012 SLO

34 90 Gabriel Rozman Plavalni klub Radovljica2012 SLO

35 91 Luka Zajc Plavalni klub Radovljica2010 SLO

36 109 Filip Zajc Plavalni klub Radovljica2013 SLO

37 55 Jan Bohinc Plavalni klub Triglav Kranj2013 SLO
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Prijave
2 50m Freestyle Women

# ID Ime Rojen Klub Drža
va

Prijavni
čas

Status

1 131 Nina Vrhovnik Plavalni klub Kamnik 30.132009 SLO

2 72 Lana Radočaj Plavalni klub Radovljica 34.162007 SLO

3 89 Jana Čušin Plavalni klub Radovljica 34.222007 SLO

4 76 Marcela Lužnik Plavalni klub Radovljica 34.502008 SLO

5 71 Tara Radočaj Plavalni klub Radovljica 34.822007 SLO

6 122 Laura Podgoršek Plavalni klub Kamnik 35.152009 SLO

7 87 Mia Kocijančič Plavalni klub Radovljica 38.062010 SLO

8 99 Tjaša Pogačnik Plavalni klub Radovljica 41.252010 SLO

9 141 Maja Manojlović Plavalni klub Kamnik 43.022008 SLO

10 115 Karioka Magdalena Dziedzic Plavalni klub Radovljica 47.232009 SLO

11 135 Tita Šenk Plavalni klub Kamnik 48.122011 SLO

12 113 Lucija Jelušič Plavalni klub Radovljica 49.032010 SLO

13 103 Lucija Kavčič Plavalni klub Radovljica 50.432010 SLO

14 97 Ula Žagar Plavalni klub Radovljica 50.742012 SLO

15 42 Nuša Gabron Plavalni klub Triglav Kranj 52.462014 SLO

16 100 Nina Biadov Plavalni klub Radovljica 54.302009 SLO

17 102 Tinkara Biškup Ulčar Plavalni klub Radovljica 59.122012 SLO

18 92 Klara Čufurović Plavalni klub Radovljica 1:04.392011 SLO

19 58 Maša Cekič Plavalni klub Triglav Kranj2014 SLO

20 112 Nika Zima Plavalni klub Radovljica2014 SLO

21 105 Klara Jelenc Plavalni klub Radovljica2014 SLO

22 147 Ema Matijaš Plavalni klub Kamnik2008 SLO

23 56 Alja Brolih Plavalni klub Triglav Kranj2014 SLO

24 108 Tiana Vovk Kobentar Plavalni klub Radovljica2012 SLO

25 111 Iza Terseglav Plavalni klub Radovljica2013 SLO

26 101 Marli Verdnik Plavalni klub Radovljica2012 SLO

27 94 Eva Mavec Plavalni klub Radovljica2011 SLO

28 145 Maruša Kugler Plavalni klub Kamnik2008 SLO
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Prijave
3 50m Breaststroke Men

# ID Ime Rojen Klub Drža
va

Prijavni
čas

Status

1 123 Liam Negodič Plavalni klub Kamnik 39.152008 SLO

2 81 Matic Jelenc Plavalni klub Radovljica 44.492011 SLO

3 74 Lovro Terseglav Plavalni klub Radovljica 44.532008 SLO

4 84 Andraž Kraševec Plavalni klub Radovljica 45.632008 SLO

5 88 David Kramar Plavalni klub Radovljica 47.822009 SLO

6 78 Tian Rozman Plavalni klub Radovljica 50.882009 SLO

7 75 Patrick Rozman Plavalni klub Radovljica 52.102010 SLO

8 35 Domen Maček Plavalni klub Triglav Kranj 53.062010 SLO

9 85 Jan Berlot Plavalni klub Radovljica 54.432003 SLO

10 60 Timotej Fojkar Plavalni klub Triglav Kranj 55.302012 SLO

11 104 Luka Pevec Plavalni klub Radovljica 55.822011 SLO

12 80 Jakob Zalar Plavalni klub Radovljica 56.852010 SLO

13 8 Grega Šlibar Plavalni klub Triglav Kranj 58.102009 SLO

14 110 Aljaž Biček Plavalni klub Radovljica 1:01.162012 SLO

15 98 Nejc Pogačnik Plavalni klub Radovljica 1:01.232012 SLO

16 142 Tian Majdič Plavalni klub Kamnik 1:01.612011 SLO

17 96 Lan Bajt Plavalni klub Radovljica 1:01.962012 SLO

18 106 Jakob Košir Plavalni klub Radovljica 1:03.212012 SLO

19 95 Brin Baškovec Plavalni klub Radovljica 1:04.162012 SLO

20 59 Lenart Cvetko Plavalni klub Triglav Kranj 1:04.292015 SLO

21 114 Pogačar Jošt Plavalni klub Radovljica 1:09.812011 SLO

22 57 Žan Hafner Gašperin Plavalni klub Triglav Kranj 1:12.392013 SLO

23 90 Gabriel Rozman Plavalni klub Radovljica 1:15.762012 SLO

24 55 Jan Bohinc Plavalni klub Triglav Kranj 1:19.862013 SLO

25 148 Pavlin Zule Plavalni klub Kamnik2012 SLO

26 107 Maks Košir Plavalni klub Radovljica2012 SLO

27 109 Filip Zajc Plavalni klub Radovljica2013 SLO

28 46 Nejc Žun Plavalni klub Triglav Kranj2008 SLO

29 91 Luka Zajc Plavalni klub Radovljica2010 SLO
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Prijave
4 50m Breaststroke Women

# ID Ime Rojen Klub Drža
va

Prijavni
čas

Status

1 70 Ina Sekne Plavalni klub Radovljica 37.192009 SLO

2 139 Ana Avbelj Plavalni klub Kamnik 40.962009 SLO

3 66 Tinkara Lipovec Plavalni klub Radovljica 41.102007 SLO

4 126 Živa Prašnikar Plavalni klub Kamnik 41.872005 SLO

5 9 Tijana Šutić Plavalni klub Triglav Kranj 44.962009 SLO

6 132 Tajda Spruk Plavalni klub Kamnik 45.532009 SLO

7 87 Mia Kocijančič Plavalni klub Radovljica 46.702010 SLO

8 15 Manca Pogačar Plavalni klub Triglav Kranj 47.522012 SLO

9 20 Meta Komelj Plavalni klub Triglav Kranj 49.092010 SLO

10 17 Karin Jakša Jovanovski Plavalni klub Triglav Kranj 49.612011 SLO

11 144 Neža Hren Plavalni klub Kamnik 49.822012 SLO

12 53 Zala Pregrad Plavalni klub Triglav Kranj 49.932009 SLO

13 99 Tjaša Pogačnik Plavalni klub Radovljica 51.542010 SLO

14 25 Liu Voga Plavalni klub Triglav Kranj 51.622011 SLO

15 47 Zoja Brina Žlindra Plavalni klub Triglav Kranj 54.692009 SLO

16 113 Lucija Jelušič Plavalni klub Radovljica 55.422010 SLO

17 115 Karioka Magdalena Dziedzic Plavalni klub Radovljica 55.522009 SLO

18 16 Justina Pika Lapuh Plavalni klub Triglav Kranj 55.702010 SLO

19 1 Alenka Osenk Drčar Plavalni klub Triglav Kranj 57.502006 SLO

20 97 Ula Žagar Plavalni klub Radovljica 1:01.092012 SLO

21 102 Tinkara Biškup Ulčar Plavalni klub Radovljica 1:02.572012 SLO

22 103 Lucija Kavčič Plavalni klub Radovljica 1:02.762010 SLO

23 92 Klara Čufurović Plavalni klub Radovljica 1:05.592011 SLO

24 42 Nuša Gabron Plavalni klub Triglav Kranj 1:05.842014 SLO

25 56 Alja Brolih Plavalni klub Triglav Kranj 1:07.682014 SLO

26 34 Anika Setnikar Plavalni klub Triglav Kranj2010 SLO

27 63 Lana Crljenica Plavalni klub Triglav Kranj2014 SLO

28 105 Klara Jelenc Plavalni klub Radovljica2014 SLO

29 101 Marli Verdnik Plavalni klub Radovljica2012 SLO

30 62 Evita Rubeša Plavalni klub Triglav Kranj2014 SLO

31 58 Maša Cekič Plavalni klub Triglav Kranj2014 SLO

32 94 Eva Mavec Plavalni klub Radovljica2011 SLO

33 111 Iza Terseglav Plavalni klub Radovljica2013 SLO

34 37 Jasna Kern Plavalni klub Triglav Kranj2013 SLO

35 23 Eva Šušteršič Plavalni klub Triglav Kranj2010 SLO

36 112 Nika Zima Plavalni klub Radovljica2014 SLO

37 108 Tiana Vovk Kobentar Plavalni klub Radovljica2012 SLO
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Prijave
5 50m Backstroke Men

# ID Ime Rojen Klub Drža
va

Prijavni
čas

Status

1 77 Vid Šumi Branilovič Plavalni klub Radovljica 37.582010 SLO

2 93 Kristjan Krivec Plavalni klub Radovljica 39.422010 SLO

3 81 Matic Jelenc Plavalni klub Radovljica 41.772011 SLO

4 82 Filip Milenkovič Plavalni klub Radovljica 42.192010 SLO

5 138 Nace Žen Plavalni klub Kamnik 43.032008 SLO

6 78 Tian Rozman Plavalni klub Radovljica 44.242009 SLO

7 136 Tymur Beshlyk Plavalni klub Kamnik 45.372011 SLO

8 84 Andraž Kraševec Plavalni klub Radovljica 46.032008 SLO

9 75 Patrick Rozman Plavalni klub Radovljica 49.622010 SLO

10 85 Jan Berlot Plavalni klub Radovljica 50.842003 SLO

11 60 Timotej Fojkar Plavalni klub Triglav Kranj 51.732012 SLO

12 80 Jakob Zalar Plavalni klub Radovljica 53.822010 SLO

13 98 Nejc Pogačnik Plavalni klub Radovljica 59.062012 SLO

14 114 Pogačar Jošt Plavalni klub Radovljica 59.662011 SLO

15 57 Žan Hafner Gašperin Plavalni klub Triglav Kranj 1:01.052013 SLO

16 88 David Kramar Plavalni klub Radovljica 1:01.112009 SLO

17 59 Lenart Cvetko Plavalni klub Triglav Kranj 1:10.222015 SLO

18 55 Jan Bohinc Plavalni klub Triglav Kranj 1:17.332013 SLO

19 90 Gabriel Rozman Plavalni klub Radovljica2012 SLO
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Prijave
6 50m Backstroke Women

# ID Ime Rojen Klub Drža
va

Prijavni
čas

Status

1 150 Iza Videc Plavalni klub Kamnik 32.012007 SLO

2 64 Maša Arnež Plavalni klub Radovljica 34.142005 SLO

3 129 Taja Klemen Plavalni klub Kamnik 38.072011 SLO

4 72 Lana Radočaj Plavalni klub Radovljica 41.162007 SLO

5 124 Ivana Lukan Plavalni klub Kamnik 41.732008 SLO

6 87 Mia Kocijančič Plavalni klub Radovljica 47.622010 SLO

7 134 Anna Losieva Plavalni klub Kamnik 48.072013 SLO

8 99 Tjaša Pogačnik Plavalni klub Radovljica 50.232010 SLO

9 113 Lucija Jelušič Plavalni klub Radovljica 54.792010 SLO

10 42 Nuša Gabron Plavalni klub Triglav Kranj 57.782014 SLO

11 97 Ula Žagar Plavalni klub Radovljica 58.692012 SLO

12 100 Nina Biadov Plavalni klub Radovljica 1:01.312009 SLO

13 115 Karioka Magdalena Dziedzic Plavalni klub Radovljica2009 SLO

14 56 Alja Brolih Plavalni klub Triglav Kranj2014 SLO

15 62 Evita Rubeša Plavalni klub Triglav Kranj2014 SLO

16 58 Maša Cekič Plavalni klub Triglav Kranj2014 SLO

17 94 Eva Mavec Plavalni klub Radovljica2011 SLO

18 37 Jasna Kern Plavalni klub Triglav Kranj2013 SLO

19 63 Lana Crljenica Plavalni klub Triglav Kranj2014 SLO
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Prijave
7 50m Butterfly Men

# ID Ime Rojen Klub Drža
va

Prijavni
čas

Status

1 116 Janez Potočnik Plavalni klub Radovljica 28.022004 SLO

2 130 Matevž Vrhovnik Plavalni klub Kamnik 32.852007 SLO

3 125 Tevž Štupar Plavalni klub Kamnik 33.182006 SLO

4 127 Andraž Cencelj Plavalni klub Kamnik 33.392007 SLO

5 83 Janez Kunčič Plavalni klub Radovljica 33.942008 SLO

6 137 Žiga Keržič Rakar Plavalni klub Kamnik 44.912011 SLO

7 133 Peter Lackovič Plavalni klub Kamnik 44.972010 SLO
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Prijave
8 50m Butterfly Women

# ID Ime Rojen Klub Drža
va

Prijavni
čas

Status

1 120 Lena Novak Plavalni klub Kamnik 31.052007 SLO

2 119 Taja Vejnovič Plavalni klub Kamnik 32.722006 SLO

3 89 Jana Čušin Plavalni klub Radovljica 35.462007 SLO

4 71 Tara Radočaj Plavalni klub Radovljica 39.942007 SLO

5 18 Lara Brolih Plavalni klub Triglav Kranj 44.722011 SLO
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Prijave
9 200m Freestyle Men

# ID Ime Rojen Klub Drža
va

Prijavni
čas

Status

1 67 Tevž Smolnikar Plavalni klub Radovljica 2:03.322005 SLO

2 125 Tevž Štupar Plavalni klub Kamnik 2:13.482006 SLO

3 13 Arne Mazi Jamnik Plavalni klub Triglav Kranj 2:26.052009 SLO

4 73 Anže Lužnik Plavalni klub Radovljica 2:27.162007 SLO

5 10 Ažbe Jekovec Plavalni klub Triglav Kranj 2:29.702008 SLO

6 24 Leon Zafošnik Potočnik Plavalni klub Triglav Kranj 2:35.232008 SLO

7 127 Andraž Cencelj Plavalni klub Kamnik 2:36.402007 SLO

8 86 Nejc Maher Plavalni klub Radovljica 2:39.162009 SLO

9 121 Miha Justin Plavalni klub Kamnik 2:39.302007 SLO

10 6 Matic Sečnik Plavalni klub Triglav Kranj 2:40.582009 SLO

11 19 Žan Gradišek Plavalni klub Triglav Kranj 2:43.702008 SLO

12 130 Matevž Vrhovnik Plavalni klub Kamnik 2:45.302007 SLO

13 79 Vitan Dolar Čelesnik Plavalni klub Radovljica 2:48.502009 SLO

14 12 Elijas Šukunda Hadaš Plavalni klub Triglav Kranj 2:48.752009 SLO

15 7 Nej Jagodic Plavalni klub Triglav Kranj 2:49.792010 SLO

16 4 Tilen Kosmač Plavalni klub Triglav Kranj 2:50.842008 SLO

17 123 Liam Negodič Plavalni klub Kamnik 2:54.722008 SLO

18 138 Nace Žen Plavalni klub Kamnik 2:57.692008 SLO

19 29 Kanai Kosi Plavalni klub Triglav Kranj 3:04.052009 SLO

20 136 Tymur Beshlyk Plavalni klub Kamnik 3:13.152011 SLO

21 137 Žiga Keržič Rakar Plavalni klub Kamnik 3:26.022011 SLO

22 133 Peter Lackovič Plavalni klub Kamnik 3:36.502010 SLO

23 8 Grega Šlibar Plavalni klub Triglav Kranj 3:42.992009 SLO

24 140 Lovro Lukan Plavalni klub Kamnik 4:14.962011 SLO

25 31 Jakob Sušec Plavalni klub Triglav Kranj2011 SLO

26 48 Tristan Bizjak Kralj Plavalni klub Triglav Kranj2010 SLO

27 39 Andrej Marinič Plavalni klub Triglav Kranj2013 SLO

28 38 Matevž Potočnik Plavalni klub Triglav Kranj2011 SLO

29 88 David Kramar Plavalni klub Radovljica2009 SLO

30 30 Tadej Sečnik Plavalni klub Triglav Kranj2012 SLO

31 11 Rok Pugelj Plavalni klub Triglav Kranj2010 SLO

32 33 Ambrož Bešter Plavalni klub Triglav Kranj2011 SLO

33 81 Matic Jelenc Plavalni klub Radovljica2011 SLO

34 22 Ožbej Bešter Plavalni klub Triglav Kranj2012 SLO

35 43 Aleš Pugelj Plavalni klub Triglav Kranj2012 SLO

36 85 Jan Berlot Plavalni klub Radovljica2003 SLO

37 46 Nejc Žun Plavalni klub Triglav Kranj2008 SLO

38 45 Aljaž Hribernik Plavalni klub Triglav Kranj2015 SLO

39 41 Erazem Bešter Plavalni klub Triglav Kranj2013 SLO

40 142 Tian Majdič Plavalni klub Kamnik2011 SLO

41 54 Yaroslav Surovikin Plavalni klub Triglav Kranj2012 UKR

42 50 Vir Kovač Plavalni klub Triglav Kranj2014 SLO
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Prijave
# ID Ime Rojen Klub Drža

va
Prijavni

čas
Status

43 35 Domen Maček Plavalni klub Triglav Kranj2010 SLO

44 44 Luka Šprajc Plavalni klub Triglav Kranj2013 SLO

45 84 Andraž Kraševec Plavalni klub Radovljica2008 SLO

46 21 Luka Zupan Plavalni klub Triglav Kranj2011 SLO
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Prijave
10 200m Freestyle Women

# ID Ime Rojen Klub Drža
va

Prijavni
čas

Status

1 120 Lena Novak Plavalni klub Kamnik 2:09.192007 SLO

2 119 Taja Vejnovič Plavalni klub Kamnik 2:14.342006 SLO

3 124 Ivana Lukan Plavalni klub Kamnik 2:24.292008 SLO

4 150 Iza Videc Plavalni klub Kamnik 2:24.302007 SLO

5 126 Živa Prašnikar Plavalni klub Kamnik 2:30.402005 SLO

6 131 Nina Vrhovnik Plavalni klub Kamnik 2:30.432009 SLO

7 2 Lara Naglič Plavalni klub Triglav Kranj 2:30.622009 SLO

8 14 Veronika Savernik Plavalni klub Triglav Kranj 2:33.142009 SLO

9 5 Ela Klara Pulko Plavalni klub Triglav Kranj 2:41.782010 SLO

10 3 Ana Margeta Plavalni klub Triglav Kranj 2:43.932010 SLO

11 129 Taja Klemen Plavalni klub Kamnik 2:54.552011 SLO

12 20 Meta Komelj Plavalni klub Triglav Kranj 2:57.512010 SLO

13 17 Karin Jakša Jovanovski Plavalni klub Triglav Kranj 2:59.572011 SLO

14 122 Laura Podgoršek Plavalni klub Kamnik 3:00.262009 SLO

15 18 Lara Brolih Plavalni klub Triglav Kranj 3:00.282011 SLO

16 16 Justina Pika Lapuh Plavalni klub Triglav Kranj 3:06.902010 SLO

17 9 Tijana Šutić Plavalni klub Triglav Kranj 3:07.512009 SLO

18 143 Vita Mlakar Plavalni klub Kamnik 3:53.722011 SLO

19 141 Maja Manojlović Plavalni klub Kamnik 4:23.112008 SLO

20 27 Laura Zupan Plavalni klub Triglav Kranj2013 SLO

21 149 Sofia Lazell Plavalni klub Kamnik2009 SLO

22 100 Nina Biadov Plavalni klub Radovljica2009 SLO

23 23 Eva Šušteršič Plavalni klub Triglav Kranj2010 SLO

24 99 Tjaša Pogačnik Plavalni klub Radovljica2010 SLO

25 52 Mia Sara Kozin Gulič Plavalni klub Triglav Kranj2012 SLO

26 47 Zoja Brina Žlindra Plavalni klub Triglav Kranj2009 SLO

27 53 Zala Pregrad Plavalni klub Triglav Kranj2009 SLO

28 25 Liu Voga Plavalni klub Triglav Kranj2011 SLO

29 87 Mia Kocijančič Plavalni klub Radovljica2010 SLO

30 147 Ema Matijaš Plavalni klub Kamnik2008 SLO

31 34 Anika Setnikar Plavalni klub Triglav Kranj2010 SLO

32 51 Maša Laharnar Plavalni klub Triglav Kranj2013 SLO

33 36 Nina Špernjak Plavalni klub Triglav Kranj2011 SLO

34 146 Kaja Hočevar Plavalni klub Kamnik2010 SLO

35 113 Lucija Jelušič Plavalni klub Radovljica2010 SLO

36 26 Tosha Poredoš Kusterle Plavalni klub Triglav Kranj2012 SLO

37 128 Tina Klemen Plavalni klub Kamnik2013 SLO

38 28 Jerca Eržen Plavalni klub Triglav Kranj2012 SLO

39 15 Manca Pogačar Plavalni klub Triglav Kranj2012 SLO

40 61 Blažka Konjar Plavalni klub Triglav Kranj2010 SLO

41 1 Alenka Osenk Drčar Plavalni klub Triglav Kranj2006 SLO

42 40 Laura Polajnar Plavalni klub Triglav Kranj2014 SLO
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Prijave
# ID Ime Rojen Klub Drža

va
Prijavni

čas
Status

43 145 Maruša Kugler Plavalni klub Kamnik2008 SLO

44 32 Nika Sredojević Plavalni klub Triglav Kranj2012 SLO

45 49 Ema Cvetko Plavalni klub Triglav Kranj2013 SLO
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Prijave
11 200m Breaststroke Men

# ID Ime Rojen Klub Drža
va

Prijavni
čas

Status

1 65 Tilen Štribl Plavalni klub Radovljica 2:36.292005 SLO

2 117 Lenart Zaletel Plavalni klub Radovljica 2:40.012005 SLO

3 83 Janez Kunčič Plavalni klub Radovljica 3:08.232008 SLO

4 123 Liam Negodič Plavalni klub Kamnik 3:13.382008 SLO

5 81 Matic Jelenc Plavalni klub Radovljica 3:35.022011 SLO

6 88 David Kramar Plavalni klub Radovljica2009 SLO

7 82 Filip Milenkovič Plavalni klub Radovljica2010 SLO

8 43 Aleš Pugelj Plavalni klub Triglav Kranj2012 SLO

9 41 Erazem Bešter Plavalni klub Triglav Kranj2013 SLO

10 148 Pavlin Zule Plavalni klub Kamnik2012 SLO

11 84 Andraž Kraševec Plavalni klub Radovljica2008 SLO

12 50 Vir Kovač Plavalni klub Triglav Kranj2014 SLO

13 45 Aljaž Hribernik Plavalni klub Triglav Kranj2015 SLO

14 85 Jan Berlot Plavalni klub Radovljica2003 SLO

15 44 Luka Šprajc Plavalni klub Triglav Kranj2013 SLO

16 39 Andrej Marinič Plavalni klub Triglav Kranj2013 SLO
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Prijave
12 200m Breaststroke Women

# ID Ime Rojen Klub Drža
va

Prijavni
čas

Status

1 89 Jana Čušin Plavalni klub Radovljica 3:15.452007 SLO

2 132 Tajda Spruk Plavalni klub Kamnik 3:26.362009 SLO

3 139 Ana Avbelj Plavalni klub Kamnik 3:27.512009 SLO

4 144 Neža Hren Plavalni klub Kamnik 4:00.592012 SLO

5 71 Tara Radočaj Plavalni klub Radovljica 4:02.972007 SLO

6 120 Lena Novak Plavalni klub Kamnik 4:17.872007 SLO

7 134 Anna Losieva Plavalni klub Kamnik 4:26.532013 SLO

8 99 Tjaša Pogačnik Plavalni klub Radovljica2010 SLO

9 61 Blažka Konjar Plavalni klub Triglav Kranj2010 SLO

10 113 Lucija Jelušič Plavalni klub Radovljica2010 SLO

11 149 Sofia Lazell Plavalni klub Kamnik2009 SLO

12 87 Mia Kocijančič Plavalni klub Radovljica2010 SLO

13 135 Tita Šenk Plavalni klub Kamnik2011 SLO

14 40 Laura Polajnar Plavalni klub Triglav Kranj2014 SLO

15 49 Ema Cvetko Plavalni klub Triglav Kranj2013 SLO

2022-05-03 06:44:04 Datahandling: WinGrodan 2.9 Licenca: Slovenian Swimming Association Stran 14/18



Prijave
13 200m Individual Medley Men

# ID Ime Rojen Klub Drža
va

Prijavni
čas

Status

1 125 Tevž Štupar Plavalni klub Kamnik 2:42.222006 SLO

2 13 Arne Mazi Jamnik Plavalni klub Triglav Kranj 2:47.292009 SLO

3 24 Leon Zafošnik Potočnik Plavalni klub Triglav Kranj 2:54.722008 SLO

4 130 Matevž Vrhovnik Plavalni klub Kamnik 2:57.022007 SLO

5 10 Ažbe Jekovec Plavalni klub Triglav Kranj 2:58.292008 SLO

6 127 Andraž Cencelj Plavalni klub Kamnik 2:58.762007 SLO

7 121 Miha Justin Plavalni klub Kamnik 3:04.402007 SLO

8 4 Tilen Kosmač Plavalni klub Triglav Kranj 3:07.082008 SLO

9 138 Nace Žen Plavalni klub Kamnik 3:12.222008 SLO

10 7 Nej Jagodic Plavalni klub Triglav Kranj 3:12.452010 SLO

11 77 Vid Šumi Branilovič Plavalni klub Radovljica 3:21.192010 SLO

12 19 Žan Gradišek Plavalni klub Triglav Kranj 3:29.662008 SLO

13 136 Tymur Beshlyk Plavalni klub Kamnik 3:34.092011 SLO

14 74 Lovro Terseglav Plavalni klub Radovljica 3:46.922008 SLO

15 137 Žiga Keržič Rakar Plavalni klub Kamnik 3:48.782011 SLO

16 8 Grega Šlibar Plavalni klub Triglav Kranj 4:23.432009 SLO

17 133 Peter Lackovič Plavalni klub Kamnik 4:30.202010 SLO

18 140 Lovro Lukan Plavalni klub Kamnik2011 SLO

19 29 Kanai Kosi Plavalni klub Triglav Kranj2009 SLO

20 35 Domen Maček Plavalni klub Triglav Kranj2010 SLO

21 73 Anže Lužnik Plavalni klub Radovljica2007 SLO

22 46 Nejc Žun Plavalni klub Triglav Kranj2008 SLO

23 93 Kristjan Krivec Plavalni klub Radovljica2010 SLO

24 86 Nejc Maher Plavalni klub Radovljica2009 SLO
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Prijave
14 200m Individual Medley Women

# ID Ime Rojen Klub Drža
va

Prijavni
čas

Status

1 66 Tinkara Lipovec Plavalni klub Radovljica 2:32.852007 SLO

2 119 Taja Vejnovič Plavalni klub Kamnik 2:38.102006 SLO

3 120 Lena Novak Plavalni klub Kamnik 2:39.532007 SLO

4 124 Ivana Lukan Plavalni klub Kamnik 2:48.132008 SLO

5 126 Živa Prašnikar Plavalni klub Kamnik 2:53.852005 SLO

6 131 Nina Vrhovnik Plavalni klub Kamnik 2:54.092009 SLO

7 14 Veronika Savernik Plavalni klub Triglav Kranj 2:57.132009 SLO

8 2 Lara Naglič Plavalni klub Triglav Kranj 2:58.842009 SLO

9 132 Tajda Spruk Plavalni klub Kamnik 3:15.092009 SLO

10 20 Meta Komelj Plavalni klub Triglav Kranj 3:19.862010 SLO

11 129 Taja Klemen Plavalni klub Kamnik 3:21.392011 SLO

12 15 Manca Pogačar Plavalni klub Triglav Kranj 3:23.002012 SLO

13 9 Tijana Šutić Plavalni klub Triglav Kranj 3:26.482009 SLO

14 139 Ana Avbelj Plavalni klub Kamnik 3:28.002009 SLO

15 17 Karin Jakša Jovanovski Plavalni klub Triglav Kranj 3:32.812011 SLO

16 16 Justina Pika Lapuh Plavalni klub Triglav Kranj 3:41.212010 SLO

17 122 Laura Podgoršek Plavalni klub Kamnik 3:41.262009 SLO

18 5 Ela Klara Pulko Plavalni klub Triglav Kranj 3:45.542010 SLO

19 18 Lara Brolih Plavalni klub Triglav Kranj 4:27.752011 SLO

20 34 Anika Setnikar Plavalni klub Triglav Kranj2010 SLO

21 23 Eva Šušteršič Plavalni klub Triglav Kranj2010 SLO

22 76 Marcela Lužnik Plavalni klub Radovljica2008 SLO

23 1 Alenka Osenk Drčar Plavalni klub Triglav Kranj2006 SLO

24 145 Maruša Kugler Plavalni klub Kamnik2008 SLO

25 143 Vita Mlakar Plavalni klub Kamnik2011 SLO

26 144 Neža Hren Plavalni klub Kamnik2012 SLO

27 147 Ema Matijaš Plavalni klub Kamnik2008 SLO

28 53 Zala Pregrad Plavalni klub Triglav Kranj2009 SLO

29 47 Zoja Brina Žlindra Plavalni klub Triglav Kranj2009 SLO

30 146 Kaja Hočevar Plavalni klub Kamnik2010 SLO

31 72 Lana Radočaj Plavalni klub Radovljica2007 SLO

32 128 Tina Klemen Plavalni klub Kamnik2013 SLO

33 134 Anna Losieva Plavalni klub Kamnik2013 SLO

34 25 Liu Voga Plavalni klub Triglav Kranj2011 SLO
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Prijave
17 100m Backstroke Men

# ID Ime Rojen Klub Drža
va

Prijavni
čas

Status

1 68 Maj Šumi Branilovič Plavalni klub Radovljica 1:04.162007 SLO

2 10 Ažbe Jekovec Plavalni klub Triglav Kranj 1:17.702008 SLO

3 6 Matic Sečnik Plavalni klub Triglav Kranj 1:18.222009 SLO

4 4 Tilen Kosmač Plavalni klub Triglav Kranj 1:20.182008 SLO

5 13 Arne Mazi Jamnik Plavalni klub Triglav Kranj 1:21.742009 SLO

6 24 Leon Zafošnik Potočnik Plavalni klub Triglav Kranj 1:23.252008 SLO

7 12 Elijas Šukunda Hadaš Plavalni klub Triglav Kranj 1:30.042009 SLO

8 29 Kanai Kosi Plavalni klub Triglav Kranj 1:30.362009 SLO

9 79 Vitan Dolar Čelesnik Plavalni klub Radovljica 1:31.462009 SLO

10 19 Žan Gradišek Plavalni klub Triglav Kranj 1:31.572008 SLO

11 7 Nej Jagodic Plavalni klub Triglav Kranj 1:36.672010 SLO

12 81 Matic Jelenc Plavalni klub Radovljica 1:39.782011 SLO

13 33 Ambrož Bešter Plavalni klub Triglav Kranj 1:42.052011 SLO

14 22 Ožbej Bešter Plavalni klub Triglav Kranj 1:53.662012 SLO

15 21 Luka Zupan Plavalni klub Triglav Kranj 2:02.272011 SLO

16 11 Rok Pugelj Plavalni klub Triglav Kranj 2:02.772010 SLO

17 48 Tristan Bizjak Kralj Plavalni klub Triglav Kranj2010 SLO

18 54 Yaroslav Surovikin Plavalni klub Triglav Kranj2012 UKR

19 38 Matevž Potočnik Plavalni klub Triglav Kranj2011 SLO

20 30 Tadej Sečnik Plavalni klub Triglav Kranj2012 SLO

21 31 Jakob Sušec Plavalni klub Triglav Kranj2011 SLO

22 85 Jan Berlot Plavalni klub Radovljica2003 SLO

23 88 David Kramar Plavalni klub Radovljica2009 SLO
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Prijave
18 100m Backstroke Women

# ID Ime Rojen Klub Drža
va

Prijavni
čas

Status

1 150 Iza Videc Plavalni klub Kamnik 1:08.532007 SLO

2 2 Lara Naglič Plavalni klub Triglav Kranj 1:20.902009 SLO

3 14 Veronika Savernik Plavalni klub Triglav Kranj 1:22.082009 SLO

4 5 Ela Klara Pulko Plavalni klub Triglav Kranj 1:24.682010 SLO

5 27 Laura Zupan Plavalni klub Triglav Kranj 1:43.432013 SLO

6 87 Mia Kocijančič Plavalni klub Radovljica 1:52.492010 SLO

7 3 Ana Margeta Plavalni klub Triglav Kranj 1:53.452010 SLO

8 26 Tosha Poredoš Kusterle Plavalni klub Triglav Kranj 1:55.072012 SLO

9 28 Jerca Eržen Plavalni klub Triglav Kranj 1:58.502012 SLO

10 36 Nina Špernjak Plavalni klub Triglav Kranj 2:08.592011 SLO

11 51 Maša Laharnar Plavalni klub Triglav Kranj 2:27.992013 SLO

12 100 Nina Biadov Plavalni klub Radovljica2009 SLO

13 113 Lucija Jelušič Plavalni klub Radovljica2010 SLO

14 32 Nika Sredojević Plavalni klub Triglav Kranj2012 SLO

15 99 Tjaša Pogačnik Plavalni klub Radovljica2010 SLO

16 52 Mia Sara Kozin Gulič Plavalni klub Triglav Kranj2012 SLO
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Prijave
2. Kolo gorenjske

Kraj: Organizator: PK Radovljica
Bazen: 50m Datum tekmovanja apr. 20, 2022 to apr. 20, 2022

15 1500m Freestyle Men
# ID Ime Rojen Klub Drža

va
Prijavni

čas
Status

1 118 Jakob Lesjak Plavalni klub Neptun Celje 17:13.822006 SLO

2 125 Tevž Štupar Plavalni klub Kamnik 17:49.842006 SLO

3 121 Miha Justin Plavalni klub Kamnik 20:53.072007 SLO

4 130 Matevž Vrhovnik Plavalni klub Kamnik 22:35.372007 SLO

5 127 Andraž Cencelj Plavalni klub Kamnik2007 SLO
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Prijave
16 1500m Freestyle Women

# ID Ime Rojen Klub Drža
va

Prijavni
čas

Status

1 119 Taja Vejnovič Plavalni klub Kamnik 18:39.672006 SLO

2 150 Iza Videc Plavalni klub Kamnik 20:08.512007 SLO

3 124 Ivana Lukan Plavalni klub Kamnik 21:27.072008 SLO

4 126 Živa Prašnikar Plavalni klub Kamnik 21:29.342005 SLO

5 70 Ina Sekne Plavalni klub Radovljica2009 SLO
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